suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
JD  SERGURANCA  ELETRONICA  -  CNPJ:  48.109.637/0001-47,
sediada no Sítio Poço Baraúna, nº 37, Zona Rural, CEP: 59.695-000,
Baraúna/RN, no valor total de R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem
reais),  destinado  à  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  visando  a
prestação de serviços de manutenção preventiva e/ou corretiva dos
sistemas e equipamentos de segurança eletrônica em atendimento
as necessidades da Câmara Municipal de Baraúna/RN.